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* дисциплина легитимација год. рођења играч клуб ранг

1 јуниори 2008 Нинковић Урош Стак 1

2 јуниори 2006 Павловић Душан Стак 2

3 јуниори 2006 Павловић Димитрије Стак 3

4 јуниори 0 2006 Шепа Матија Стак 4

5 јуниори 1048 2006 Џоџо Лука Спарк 5

6 јуниори 0 2007 Гергинов Вања Академија 2018 7

7 јуниори 0 2008 Рајић Борислав Академија 2018 8

8 јуниори 2006 Бошковић Марко Стак 9

9 јуниори 2008 Загорац Новак Нови Сад 10

10 јуниори 2008 Милановић Марко Панчево 11

11 јуниори 2007 Драгин Саша Спартак Инспира 12

12 јуниори 2010 Јаковљев Игњат Нови Сад 13

13 јуниори 2008 Марковић Немања Спартак Инспира 14

14 јуниори 2010 Ушљебрка Вукашин Стак 15

15 јуниори 2010 Врањанац Никола Пинг понг 16

16 јуниори 2010 Миладиновић Никола Црвена звезда 17

17 јуниори 2006 Рајић Далибор Галадска 18

18 јуниори 0 2006 Сабадош Матеј Академија 2018 19

19 јуниори 2007 Иванчев Ђорђе Стак 20

20 јуниори 2010 Драгин Лука Спартак Инспира 21

21 јуниори 2007 Матковић Милош Спартак Инспира 22

22 јуниори 2010 Трусина Кристијан Селенча 23

23 јуниори 2007 Милојковић Матија Нови Сад 24

24 јуниори 2008 Бањаш Андреј Галадска 25

25 јуниори 2009 Матић Лука Нови Сад 26

26 јуниори 2011 Чапанда Давид Селенча 27

27 јуниори 2009 Николић Новак Пинг понг 28

28 јуниори 2008 Фекете Золтан Галадска 29

29 јуниори 2009 Бранковић Урош Пинг понг 30

30 јуниори 2009 Несторовић Коста Црвена звезда 32

31 јуниори 2007 Паклединац Давид Нови Сад 33

32 јуниори 2011 Драгољевић Бранко Нови Сад 34

33 јуниори 2008 Мудрић Никола Рума 36

34 јуниори 2008 Гроза Андреи Славија 96 38

35 јуниори 2008 Живчић Стефан Рума 39

36 јуниори 2009 Тот Дориан Ада 40

37 јуниори 2007 Карабаш Владимир Нови Сад 42

38 јуниори 2009 Тодоровић Страхиња Барајево 46

39 јуниори 2009 Ракић Војин Нови Сад 48

40 јуниори 2009 Павловић Василије Рума 50

41 јуниори 2010 Тривковић Андрија Црвена звезда 54

42 јуниори 2008 Ђурковић Михајло Раднички КГ 55

43 јуниори 2011 Миљковић Алекса Рудар Крепољин

44 јуниори 2009 Паску Константин Ал-спин

45 јуниори 2009 Перић Михајло Рудар Крепољин

46 јуниори 002046 2008 Хабшеид Сам Спарк

47 јуниори 2008 Радоњић Стефан Милениум
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48 јуниори 2007 Пољак Алекс Војводина БГ

49 јуниори 2006 Илић Богдан Топ спин

50 јуниорке 2007 Гојков Теодора Вршац 1

51 јуниорке 2006 Радак Сара Нови Сад 2

52 јуниорке 2006 Стефановић Јелена Славија 96 3

53 јуниорке 2009 Вањо Маја Славија 96 4

54 јуниорке 2008 Бошковски Маша Нови Сад 5

55 јуниорке 2009 Кнежевић Слађана Нови Сад 7

56 јуниорке 2010 Суџум Теодора Спарк 8

57 јуниорке 2006 Милев Веда Нови Сад 9

58 јуниорке 2008 Мора Река Хоргош 10

59 јуниорке 2011 Роп Мила Спарк 11

60 јуниорке 2006 Балаж Хана Славија 96 12

61 јуниорке 2008 Хавела Јана Униреа 13

62 јуниорке 2009 Драгољевић Дејана Нови Сад 14

63 јуниорке 2009 Миул Теодора Рапид 15

64 јуниорке 2012 Миул Емили Рапид 16

65 јуниорке 2011 Хорват Теодора ТСЦ 17

66 јуниорке 2010 Ленђел Ана ТСЦ 18

67 јуниорке 2006 Вукшић Данијела Униреа 20

68 јуниорке 2007 Берта Бианка Чарнојевић 21

69 јуниорке 2009 Ковачевић Милица Селенча 22

70 јуниорке 2009 Тодорић Дуња Нови Сад 24

71 јуниорке 2011 Јорга Викторија Банатул 26

72 јуниорке 2009 Милосављевић Искра Смедерево 27

73 јуниорке 2009 Милентијевић Исидора Банатул 29

74 јуниорке 2008 Болок Барбара Темерин Ferocoop 32

75 јуниорке 2011 Трифон Сара Банатул 34

76 кадети 2010 Драгин Лука Спартак Инспира 1

77 кадети 2010 Јаковљев Игњат Нови Сад 2

78 кадети 2010 Миладиновић Никола Црвена звезда 3

79 кадети 2011 Чапанда Давид Селенча 4

80 кадети 2010 Ушљебрка Вукашин Стак 5

81 кадети 2011 Драгољевић Бранко Нови Сад 6

82 кадети 2010 Врањанац Никола Пинг понг 7

83 кадети 2010 Трусина Кристијан Селенча 8

84 кадети 2013 Веселиновић Александар Стак 9

85 кадети 2011 Пантовић Борис Топ спин - Сторек 10

86 кадети 2011 Михаиловић Вања Добановци 11

87 кадети 2012 Стевановић Андрија Дубочица 12

88 кадети 2010 Кнежевић Алекса Крушевац 13

89 кадети 2010 Вуков Василије Спартак Инспира 14

90 кадети 2010 Вистаћ Никола Пожега 16

91 кадети 2011 Бањаш Марио Галадска 17

92 кадети 2011 Вујић Лука Рума 18

93 кадети 2011 Мијалчић Никола Ушће 19

94 кадети 2012 Николов Ноел ТСЦ 20
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95 кадети 2012 Гојгић Коста Пожега 21

96 кадети 2011 даља Михаи Рапид 22

97 кадети 0 2011 Виг Ботонд Темерин Ferocoop 23

98 кадети 2011 Јеличић Борис Добановци 24

99 кадети 2010 Матеовић Милош Књажевац 26

100 кадети 2010 Николић Вукашин Добановци 27

101 кадети 2011 Марковић Огњен Раднички КГ 28

102 кадети 2012 Ваљан Влад Банатул 29

103 кадети 2010 Радибратовић Иван Нови Сад 30

104 кадети 2011 Виг Жомбор Темерин Ferocoop 31

105 кадети 2011 Мићуновић Алекса Нови Сад 33

106 кадети 2010 Пељто Емир Банат 34

107 кадети 2011 Туркоње Алекс Рапид 35

108 кадети 2011 Тонковић Филип Нови Сад 36

109 кадети 0 2011 Велицки Никола Ада 37

110 кадети 2010 Тривковић Андрија Црвена звезда 39

111 кадети 2011 Јухас Арон ТСЦ 44

112 кадети 2010 Пистогов Илија Спартак Инспира 46

113 кадети 2011 Пељто Дамир Банат 47

114 кадети 2011 Летуница Лав Добановци 55

115 кадети 2011 Ковачевић Михајло Стак 57

116 кадети 2011 Ковачевић Константин Стак 58

117 кадети 0 2011 Танасић Урош Ада 62

118 кадети 2010 Пајић Огњен Банат 67

119 кадети 2010 Станојевић Страхиња Партизан Шабац 69

120 кадети 2011 Ђокић Алекса Синђелић 70

121 кадети 2013 Николић Димитрије Добановци

122 кадети 2012 Васиљевић Андреј Угриновци

123 кадети 2011 Пујић Душан Униреа

124 кадети 2011 Моравчевић Богдан Партизан Шабац

125 кадети 2010 Бела Бенце Кањижа

126 кадети 2010 Андраш Самуел Банатул

127 кадети 2010 Ђорђевић Михајло Нови Сад

128 кадеткиње 1039 2010 Суџум Теодора Спарк 1

129 кадеткиње 2011 Хорват Теодора ТСЦ 2

130 кадеткиње 2014 Варга Хана Чока Goodwill 3

131 кадеткиње 2013 Ађански Карина ТСЦ 4

132 кадеткиње 2010 Варга Викториа Чока Goodwill 5

133 кадеткиње 2010 Ленђел Ана ТСЦ 6

134 кадеткиње 2011 Трифон Сара Банатул 7

135 кадеткиње 2012 Миул Емили Рапид 8

136 кадеткиње 002494 2011 Роп Мила Спарк 9

137 кадеткиње 2011 Радојичић Нађа Добановци 10

138 кадеткиње 2012 Терзић Лена Галадска 11

139 кадеткиње 2012 Савичић Лена Добановци 12
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140 кадеткиње 2011 Јорга Викторија Банатул 13

141 кадеткиње 2012 Варга Лаура Темерин Ferocoop 14

142 кадеткиње 2010 Шарок Жофиа Темерин Ferocoop 15

143 кадеткиње 2011 Ковачевић Лана Темерин Ferocoop 16

144 кадеткиње 002053 2011 Ђурковић Магдалина Спарк 17

145 кадеткиње 2011 Гаврић Николина Нови Сад 18

146 кадеткиње 2013 Станић Николина Нови Сад 19

147 кадеткиње 2011 Тењи Нора Темерин Ferocoop 20

148 кадеткиње 2013 Пресбургер јанка ТСЦ 21

149 кадеткиње 002499 2011 Аксентијевић Јелена Спарк 22

150 кадеткиње 2013 Ступар Ања Челарево 23

151 кадеткиње 2011 Војводић Елена Угриновци 24

152 кадеткиње 2011 Вукасовић Нађа Добановци 25

153 кадеткиње 2011 Маринковић Елена Угриновци 26

154 кадеткиње 2011 Шулц Андреа Челарево 27

155 кадеткиње 2010 Фехер Лана Чарнојевић 28

156 кадеткиње 2010 Зељковић Лола Банат 29

157 кадеткиње 2011 Будовалчев Дуња Чока Goodwill 30

158 кадеткиње 2013 Ушљебрка Јована Стак 32

159 кадеткиње 2014 Илић Петра Стак

160 кадеткиње 2013 Ђенге Тимеа Рохам

161 кадеткиње 2013 Шијук Софиа Рохам

162 кадеткиње 2013 Еремић Симона Рохам

163 кадеткиње 2012 Шлезак Жанет Чока Goodwill

164 кадеткиње 2012 Стаменовић Невена Банатул

165 кадеткиње 2012 Лерик Ема Рохам

166 кадеткиње 2011 Берчек Лиза Хоргош

167 кадеткиње 2011 Пап Бланка ТСЦ

168 кадеткиње 2010 Балинт Кинга Обилић-Алева

169 кадеткиње 2010 Лончар Милица Обилић-Алева

170 млађе кадеткиње 2012 Миул Емили Рапид 1

171 млађе кадеткиње 2014 Варга Хана Чока Goodwill 2
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172 млађе кадеткиње 2013 Ађански Карина ТСЦ 3

173 млађе кадеткиње 0 2012 Варга Лаура Темерин Ferocoop 4

174 млађе кадеткиње 2012 Терзић Лена Галадска 5

175 млађе кадеткиње 2013 Станић Николина Нови Сад 6

176 млађе кадеткиње 2013 Пресбургер јанка ТСЦ 7

177 млађе кадеткиње 2012 Савичић Лена Добановци 8

178 млађе кадеткиње 2013 Ушљебрка Јована Стак 9

179 млађе кадеткиње 2013 Ђурасовић Симона Чарнојевић 10

180 млађе кадеткиње 2013 Наместовски Шара ТСЦ 11

181 млађе кадеткиње 2012 Стаменовић Невена Банатул 12

182 млађе кадеткиње 2013 Ђукић Мирна Змајево 13

183 млађе кадеткиње 2014 Каваи Петра Хоргош 14

184 млађе кадеткиње 2012 Пазман Софија Челарево 16

185 млађе кадеткиње 2013 Ступар Ања Челарево 17

186 млађе кадеткиње 2013 Михаљев Уна Чока Goodwill 18

187 млађе кадеткиње 2013 Боричић Вања Младост ЗЕ 19

188 млађе кадеткиње 2012 Шлезак Жанет Чока Goodwill 20

189 млађе кадеткиње 2013 Такач Дора Дожа 21

190 млађе кадеткиње 2013 Гомбар Тамара Торнадо 22

191 млађе кадеткиње 2013 Витомиров Нина ТСЦ 23

192 млађе кадеткиње 2012 Марић Марија Угриновци 24

193 млађе кадеткиње 2013 Паћерко Дора ТСЦ 25

194 млађе кадеткиње 2012 Сереги Петра Чока Goodwill 26

195 млађе кадеткиње 2014 Црнковић Нина ТСЦ 28

196 млађе кадеткиње 2013 Тот Хана ТСЦ 29

197 млађе кадеткиње 2015 Пожар Фани Чока Goodwill 34

198 млађе кадеткиње 2013 Марковић Мина Барајево 35

199 млађе кадеткиње 2015 Амановић Ана Чарнојевић 36

200 млађе кадеткиње 2014 Молнар Мариета Чарнојевић 37

201 млађе кадеткиње 0 2014 Илић Петра Стак 43

202 млађе кадеткиње 2012 Тамбурић Алиса Барајево 44

203 млађе кадеткиње 2016 Захировић Амадеа Јединство СП

204 млађе кадеткиње 2015 Хавран Сара Јединство СП

205 млађе кадеткиње 2014 Смиљанић Хелена Чока Goodwill

206 млађе кадеткиње 2014 Отонога Анђела Рапид

207 млађе кадеткиње 2013 Тот Мелита Торнадо

208 млађе кадеткиње 2012 Гуљаш Ема Чока Goodwill

209 млађе кадеткиње 2013 Липовшчак Петра Јаска, Хрватска *3*

210 млађи кадети 2012 Егри Доминик ТСЦ 1

211 млађи кадети 2012 Николов Ноел ТСЦ 2

212 млађи кадети 2012 Стевановић Андрија Дубочица 3

213 млађи кадети 2012 Балаћ Атанасије Спартак Инспира 4

214 млађи кадети 2012 Гојгић Коста Пожега 5

215 млађи кадети 2015 Пето Максим Темерин Ferocoop 6

216 млађи кадети 2013 Николић Димитрије Добановци 7
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217 млађи кадети 2012 Радаковић Реља Партизан Шид 8

218 млађи кадети 2012 Шакота Лазар Змајево 9

219 млађи кадети 2013 Милошевић Душан Змајево 10

220 млађи кадети 2012 Левајац Вук Раднички КГ 11

221 млађи кадети 2012 Јовановић Данило Рума 12

222 млађи кадети 2013 Веселиновић Александар Стак 13

223 млађи кадети 2012 Бата Оливер Спартак Инспира 14

224 млађи кадети 2014 Наместовски Бенце ТСЦ 15

225 млађи кадети 2013 Стантић Филип Спартак Инспира 16

226 млађи кадети 2012 Мајсторовић Вељко Нови Сад 17

227 млађи кадети 2012 Величковић Стефан Нови Сад 18

228 млађи кадети 2014 Јанков Вук Нови Сад 19

229 млађи кадети 2013 Михајлов Марко Банат 20

230 млађи кадети 2012 Шушак Вук Банат 21

231 млађи кадети 0 2012 Трипковић Кристијан Борац Чачак 23

232 млађи кадети 2013 Батас Вељко Рапид 24

233 млађи кадети 2013 Шафрањ Оливер Хоргош 25

234 млађи кадети 2013 Амановић Јован Чарнојевић 27

235 млађи кадети 2013 Стојановски Никола Стак 28

236 млађи кадети 0 2012 Балаи Даниел Темерин Ferocoop 29

237 млађи кадети 2013 Сабо Адам Хоргош 30

238 млађи кадети 2014 Роман Лионел Јединство ВЛ 31

239 млађи кадети 1357 2013 Роп Лука Спарк 32

240 млађи кадети 2012 Ваљан Влад Банатул 33

241 млађи кадети 2012 Малетић Александар Рума 34

242 млађи кадети 2016 Драгољевић Лазар Нови Сад 37

243 млађи кадети 2012 Марјановић Марко Челарево 38

244 млађи кадети 2014 Самолов Вук Младост ЗЕ 39

245 млађи кадети 2012 Стојиљковић Реља Ал-спин 40

246 млађи кадети 2013 Сакулац Реља Угриновци 42

247 млађи кадети 2014 Радојевић Васа Пинг понг 43

248 млађи кадети 2012 Като Андор Дожа 44

249 млађи кадети 2012 Вунић Богдан Рума 45

250 млађи кадети 2012 Мајић Лазар Добановци 47

251 млађи кадети 2015 Малајмаре Раду Рапид 50

252 млађи кадети 2016 Малајмаре Тудор Рапид 52

253 млађи кадети 2015 Тривковић Никола Црвена звезда 53

254 млађи кадети 2012 Амброж Петар Нови Сад 56

255 млађи кадети 2013 Милојковић Лука Рудар Крепољин 61

256 млађи кадети 2014 Обрадовић Матија Угриновци 64

257 млађи кадети 2012 Малајмаре Кристиан Рапид 68

258 млађи кадети 2016 Тукмановић Тадија Барајево

259 млађи кадети 2016 Тарабић Петар Угриновци

260 млађи кадети 2014 Хајдер Душан Челарево

261 млађи кадети 2014 Стаменковић Михајло Барајево
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262 млађи кадети 2013 Војиновић Реља Пинг понг

263 сениори 1999 Гацев Алекса Раднички Пирот 2

264 сениори 1992 Костадиновић Стефан Спартак Инспира 3

265 сениори 2000 Тепић Перо Темерин Ferocoop 4

266 сениори 2008 Нинковић Урош Стак 5

267 сениори 0 2006 Шепа Матија Стак 6

268 сениори 2006 Џоџо Лука Спарк 7

269 сениори 2000 Богнар Бенце Спартак Инспира 8

270 сениори 0 2006 Павловић Димитрије Стак 9

271 сениори 2006 Павловић Душан Стак 10

272 сениори 1996 Поповић Марко Пожаревац 11

273 сениори 2005 Пандуревић Владимир Спартак Инспира 14

274 сениори 2005 Орос Андраш Пожаревац 15

275 сениори 2002 Бенке Акош ТСЦ 16

276 сениори 0 2004 Прокић Давид Бачка Паланка 18

277 сениори 0 2008 Рајић Борислав Академија 2018 19

278 сениори 0 2007 Гергинов Вања Академија 2018 21

279 сениори 2008 Марковић Немања Спартак Инспира 22

280 сениори 2006 Бошковић Марко Стак 23

281 сениори 2000 Јанковић Саша Стенес 29

282 сениори 2006 Рајић Далибор Галадска 30

283 сениори 1996 Богдановић Урош Лешак 31

284 сениори 2007 Матковић Милош Спартак Инспира 35

285 сениори 1981 Перовић Владимир Лепосавић 39

286 сениори 1991 Васиљев Александар Хајдук Београд 46

287 сениори 2007 Драгин Саша Спартак Инспира 47

288 сениори 1989 Милетић Василије Пинг понг 49

289 сениори 2008 Гроза Андреи Славија 96 57

290 сениори 2006 Илић Богдан Топ спин 58

291 сениори Абухамда Салман Милениум

292 сениори 2009 Несторовић Коста Црвена звезда

293 сениори 2008 Радоњић Стефан Милениум

294 сениори 2008 Кривокапић Јакша Стенес

295 сениори 2006 Лапиш Давид Бечеј

296 сениори 2001 Вељковић Александар ИМТ

297 сениори 2001 Стефановић Предраг ИМТ

298 сениори 1998 Ђурђев Жарко Топ спин

299 сениори 1996 Червик Кристиан Ада

300 сениорке 1999 Вигњевић Драгана Обилић-Алева 4

301 сениорке 2003 Безег Река Бечеј 5

302 сениорке 2008 Хавела Јана Униреа 7

303 сениорке 2003 Томињак Радмила Панонија 8

304 сениорке 0 2005 Гвозденовић Катарина Домбош 9

305 сениорке 2006 Радак Сара Нови Сад 10

306 сениорке 2007 Гојков Теодора Вршац 11



појединачно Бечеј, 23.-24.11.2024.

* дисциплина легитимација год. рођења играч клуб ранг

Меморијал "Вилим Харангозо" 2024

307 сениорке 2000 Јокић Тијана Нови Сад 12

308 сениорке 2006 Вукшић Данијела Униреа 14

309 сениорке 2005 Поповић Ема Спарк 15

310 сениорке 2008 Бошковски Маша Нови Сад 16

311 сениорке 2006 Милев Веда Нови Сад 17

312 сениорке 2005 Тодоровић Душица Хоргош 18

313 сениорке 2006 Стефановић Јелена Славија 96 19

314 сениорке 2009 Вањо Маја Славија 96 20

315 сениорке 2006 Остојић Мартина Панчево 22

316 сениорке 2009 Кнежевић Слађана Нови Сад 25

317 сениорке Червик Никоиани Ана Индиго, Аустрија

млађе кадеткиње 40

млађи кадети 53

кадеткиње 42

кадети 52

јуниорке 26

јуниори 49

сениорке 18

сениори 37


